
UCHWAŁA NR XLV/537/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Długosiodło z Lokalnej Grupy Działania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Długosiodło postanawia wystąpić ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Równiny 
Wołomińskiej” z siedzibą w Tłuszczu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/537/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


